
UCHWAŁA Nr 146/224/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji 

 Na podstawie art. 54 ust. 2 i art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Łasinie” na I część zadania: „Dostawa mebli o wymiarach standardowych”, w postaci 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę LU Industrials sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 

Warszawa, która zaoferowała najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert  

i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na zadanie pn. „Dostawa mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Łasinie” złożono następujące oferty: 

1. Na I część zadania: „Dostawa mebli o wymiarach standardowych” złożono 10 ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma), adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (80%) 

Okres gwarancji  

 (20%) 

 

Punktacja 

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 
90 294,30 zł 48 miesięcy 61,46 pkt 

2 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, ul. Gliwicka 218e, 

40-860 Katowice 
46 998,30 zł 48 miesięcy 99,65 pkt 

3 „Heba” Tomasz Heba, ul. Bydgoska 46/1, 85-790 

Bydgoszcz 
50 922,00 zł 48 miesięcy 93,51 pkt 

4 PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski, 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
64 900,00 zł 48 miesięcy 77,68 pkt 

5 Kosmal, Wojciech Kosmala, ul. Grabowska 20a, 

82-500 Kwidzyn 
52 492,95 zł 24 miesiące 71,31 pkt 

6 MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. Leśna 10/53,  

10-173 Olsztyn 
47 113,92 zł 48 miesięcy 99,45 pkt 

7 LU Industrials sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 

Warszawa 
46 789,90 zł 48 miesięcy 100 pkt 

8 SZWED MEBLE SPÓŁKA JAWNA, ul. Jana 

Pawła II 63B, 98-200 Sieradz 
49 016,19 zł 48 miesięcy 96,37 pkt 

9 Drzewiarz-Bis Spółka z o.o., ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
99 199,50 zł 48 miesięcy 57,73 pkt 

10 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„RIVAGIS” Paweł Król, ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

50 798,41 zł 48 miesięcy 93,69 pkt 

 

 

Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę  

LU Industrials sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymała największą liczbę punktów – 100 pkt. oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca 

spełnił warunki udziału w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


